
K prodeji, Dům , 42 m2
Číslo inzerátu (ID): 4251621 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

1 590 000 Kč

Lokalita:
Kutná Hora

Jedná se o prodej zděné chaty na vlastním pozemku o výměře 309
m2. Nemovitost je napojena na letní vodovod funkční od dubna do
listopadu. Kanalizace svedena do septiku. Elektřina zavedena
220V. Vytápění zajišťují kamna na tuhá paliva, která jsou umístěna
v přízemí a teplou vodu bojler o objemu 80l. Chata s dispozicí 2+kk
má v přízemí zcela nově zrekonstruovanou obytnou verandu se
sprchovým koutem, umyvadlem a rozkládací sedačkou. Dále
kuchyňskou linku vybavenou lednicí a vařičem. Před vstupem do
horního patra je umístěna samostatná toaleta. Podkroví je
vybaveno dvěma lůžky na spaní a drobným nábytkem. Po dohodě
je možné za poplatek přenechat nářadí např. sekačky a jiné. Pro
bližší informace volejte.

ID inzerátu ESO: 4251621
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
Inzerát vydán: 02.06.2024
ID zakázky v RK: 1481751
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 42 m2
Plocha pozemku: 325 m2
Zařízení bytu: Plně zařízený
Parkování: U domu (veřejné)
Sítě: Elektřina
Plyn: Není
Voda: Vodovod
Vytápění: Ústřední palivové
Podlahová plocha: 30 m2
Plocha sklepa: 16 m2
Zastavěná plocha: 16 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Kaderková
Tel:

723 087 803,723 087 803
Email:

lkaderkova@hvbreal.cz

HVB Real Estate s.r.o.
Tel:

Adresa:

Korunní 1310/56, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.hvbreal.cz


